EDITAL Nº 2.11/2023-RH – PSS PROFESSOR DEPTO DIREITO
EMPREGO DE PROFESSOR

DEPARTAMENTO DE DIREITO DEPARTAMENTO DE DIREITO
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Diretor da Fundação Faculdade de Filosofia Ciências e Letras de Mandaguari – FAFIMAN, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
em cumprimento ao item 9, do Edital nº 2/2023-RH, do Processo Seletivo Simplificado – Professor Departamento
de Direito, professor, CONVOCAR os abaixo relacionados, para realização da entrevista.

1. Convoca as seguintes:

Nº NOME CPF DIA HORÁRIO LOCAL

1
LEOCADIA DOLORES
MACEDO DE BACCO
PANSONATO

017.347.699-63

13/03/2023 19h10 às 19h30
Campus da FAFIMAN

(Rua Renê Táccola, nº 152,
centro Mandaguari-Pr.)

2 REINALDO OREJANA FARIA 156.941.558-74

13/03/2023 19h30 às
19h50h

Campus da FAFIMAN
(Rua Renê Táccola, nº 152,

centro Mandaguari-Pr.)

2. As entrevistas serão realizadas pela Banca Examinadora, constituída pela Portaria nº 21/2023 – DP, composta
por Antonio Carlos Xavier, portador do RG nº 3.276.449-5 – SSP/PR, Wanderlei Lukachewski Júnior, portador do
RG nº 8.382.754-8 – SSP/PR, e Wedson José Pierobon, portador do RG nº 3.042.896-0 – SSP/PR.

3. A entrevista é de caráter obrigatório, onde o não comparecimento acarretará na eliminação do candidato neste
PSS.

Mandaguari, 13 de março de 2023.

Ivan Carlos de Moraes
Diretor da FAFIMAN